Chromasound ZRT
1239. Budapest, Nagykőrösi út 353.
T:+36-1-899-8421,fax:+36-1-899-8422
termék kód   modell
nettó bruttó
13000516 HD 32-A MK4 Digital active speaker system 12" + 3"VC CD, 700Wrms, 1400Wpeak 340 079 Ft                  431 900 Ft
13040026 HD 12-A MK4 Digital active speaker system 12" + 1", 700Wrms, 1400Wpeak 236 929 Ft                  300 900 Ft

13360010 ART  V-BR Vertical bracket for ART 3 series 12" and 15" 27 480 Ft                    34 900 Ft
13360011 ART  H-BR Horizontal bracket for ART 3 series 12" and 15" 27 480 Ft                    34 900 Ft
13360164 H-BR 2X ART 708 2 x horizontal bracket for ART 7 series 8" 40 866 Ft                    51 900 Ft
13360042 H-BR ART 310 Horizontal bracket for ART 3 series 10" 27 480 Ft                    34 900 Ft
13360103 H-BR 2X ART 710 2 x horizontal bracket for ART7 series 10" 51 890 Ft                    65 900 Ft
13360104 H-BR 2X ART 712 2 x horizontal bracket for ART 7 series 12" 53 465 Ft                    67 900 Ft
13360105 H-BR 2X ART 715 2 x horizontal bracket for ART 7 series 15" 55 039 Ft                    69 900 Ft
13360166 CVR ART 708 ART Cover for ART 7 series 8" 21 969 Ft                    27 900 Ft
13360043 CVR ART 312 ART cover for ART 3 series 12" and 15" 21 181 Ft                    26 900 Ft
13360044 CVR ART 310 ART cover for ART 3 series 10" 18 819 Ft                    23 900 Ft
13360113 CVR ART 710 ART cover for ART 7 series 10" 24 331 Ft                    30 900 Ft
13360114 CVR ART 722 ART cover for ART 7 series 12" 26 693 Ft                    33 900 Ft
13360115 CVR ART 725 ART cover for ART 7 series 15" 29 055 Ft                    36 900 Ft
13360034 AC PMA Speaker pole mount (suitable for ART and 4PRO series) 10 945 Ft                    13 900 Ft
13360035 AC S260 Steel floor speaker stand (max load 60 kg) 29 055 Ft                    36 900 Ft
13360379 CVR SUB 905 II Cover for SUB905-AS II 37 717 Ft                    47 900 Ft
13360321 COVER SUB 702 AS II Cover for SUB702-AS II 33 780 Ft                    42 900 Ft
13360322 CVR SUB 705 II Cover for SUB705-AS II 37 717 Ft                    47 900 Ft
13360323 CVR SUB 708 II Cover for SUB708-AS II 44 803 Ft                    56 900 Ft
13360378 CVR SUB 8003 II Cover for SUB8003-AS II 45 591 Ft                    57 900 Ft